



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 1072/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004612	BOTIJA DE GÁS R22	1	998,0000	998,00
2	006310	CABO PP 4X2,5	10	12,5000	125,00
3	007977	CAPACITOR 04 MICRO	10	6,0000	60,00
4	006670	CAPACITOR 2,5 MICRO	10	6,9000	69,00
5	004935	CAPACITOR 50 UF	6	59,8000	358,80
6	004813	CAPACITOR DE 2 MICRO	10	7,0000	70,00
7	005634	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	5	9,8000	49,00
8	007063	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	5	9,8000	49,00
9	005596	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	5	9,8000	49,00
10	007064	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A	5	9,8000	49,00
11	005595	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A	5	14,8000	74,00
12	004943	ESPONJOSO 7/8	5	10,0000	50,00
13	006666	ESPONJOSO DE 3/4	15	9,0000	135,00
14	006779	ESPONJOSO DE 5/8	4	7,0000	28,00
15	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	10	9,0000	90,00
16	009105	PARABOLTS DE 1/2	10	6,5000	65,00
17	008755	PLACA UNIVERSAL DE 12 MIL BTUS	2	280,0000	560,00
18	006326	SENSOR DE DEGELO RESISTENCIA 5K	5	140,0000	700,00
19	006056	SENSORES DE DEGELO DE 10KG	5	180,0000	900,00
20	006689	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 1/2 CLASSE A	15	50,9000	763,50
21	007582	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 1/4 CLASSE A	20	17,0000	340,00
22	007583	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 3/8	20	38,0000	760,00
23	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	15	59,0000	885,00
24	009098	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 5/8	15	40,0000	600,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			7.827,30

Fornecedor:

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 22577298000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	2	1.020,0000	2.040,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.040,00

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004932	CAPACITOR 30 UF	10	25,0000	250,00
2	004799	CAPACITOR 35 UF	5	29,0000	145,00
3	008132	CAPACITOR 40 UF	6	29,0000	174,00
4	004944	CONTROLE UNIVERSAL	2	107,0000	214,00
5	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	10	9,9500	99,50
6	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	58,0000	116,00
7	008754	PLACA UNIVERSAL DE 18 MIL BTUS	2	323,0000	646,00
8	004814	PORCA 1/4	15	4,0000	60,00
9	006320	PORCA DE COBRE DE 3/8	10	6,8000	68,00
10	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	10	9,5000	95,00
11	007630	RELÉ DA PLACA EVAPORADORA SPLIT 112 DM 12 VOLTS 20 AMPERES	10	26,5000	265,00
12	006325	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 10K	5	6,8000	34,00
13	006324	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 5K	5	6,8000	34,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.200,50

		TOTAL GERAL ==>			12.067,80
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde